
Öppettider Jul & Nyår 2016 

Nordic IVF Center Malmö stänger för julledighet den 23 december och öppnar åter den 9 januari, kl. 

08:00.   

Måndagen den 2/1 har vi telefonmottagning kl 09-12 för er som vill planera behandling, boka 

nybesök eller har frågor.  

För er som har genomgått behandling hos oss i december, och för er som planerar behandling i 

januari vill vi upplysa om följande: 

Planerad IVF behandling (ägguttag) i januari 2017 

Om du/ni vill starta en behandling under tiden som kliniken har stängt måste ni kontakta oss innan 

den 22/12.  Ni kommer då att få recept förskrivet samt information om datum för planerad start 

med hormoninjektioner. För er som är planerade för behandling med kort protokoll kan start med 

hormoninjektioner ske tidigast den 2/1 2017. Om långt protokoll planeras och du har startat med 

Synarela nässpray i december kan du ringa oss den 2/1 för att få besked om datum för start med 

hormoninjektioner. 

Planerad behandling med återföring av frysta/tinade embryon i januari 2017  

Om du planerar återföring i naturlig cykel och får mens i början av januari. Ring oss den 2/1 eller 

maila till oss för att få tid för ultraljud. 

Om du planerar återföring i cykel med hormonbehandling (T. Progynon) och har avtalat din start 

med kliniken kan du starta din behandling med Progynon om menstruationen kommer 29/12 eller 

senare.  Ring oss den 2/1 eller maila oss för att boka tid för ultraljudskontroll.  

Om du planerar återföring i cykel med T. Letrozole och har avtalat din start med kliniken och fått 

recept kan du starta din behandling om menstruationen kommer 30/12 eller senare. Ring oss den 

2/1 eller maila oss för att boka tid för ultraljudskontroll. 

Rapportera resultat av graviditetstest 

För att lämna resultat på graviditetstest ring eller maila oss måndagen 9/1. 

Blödning eller smärtor i tidig graviditet 

Om du får smärtor eller blödning i tidig graviditet, vänligen kontakta Kvinnokliniken på hemorten.  

Överstimuleringssyndrom 

Om du skulle få symptom på överstimulering ber vi dig vända dig till Kvinnokliniken vid 
hemortslasarettet. Överstimulering innebär att äggstockarna förstoras och vätska kan 
ansamlas i buken. Symptom är viktuppgång, buksmärtor, svullnad buk och eventuellt 
andnöd. Vid överstimulering kommer besvären oftast inom två veckor efter 
embryoåterföringen. En överstimulering påverkar inte en graviditet negativt men är en 
komplikation för kvinnan 

 


